

Remont Teatru będzie kosztowny. Miasto zaczyna od drobnych napraw.

Data publikacji: 18.10.2023 22:40

Remont cieszyńskiego Teatru im. Adama Mickiewicza, może pochłonąć nawet 100 mln zł. - Wiecie, że przed nami baaardzo kosztowny remont naszego pięknego Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie. Razem z Panią Dyrektorką Katarzyną Dendys-Kosecką staramy się o zgromadzenie jak największej kwoty która pomoże nam udźwignąć to wyzwanie - poinformowała w środę wieczorem Gabriela Staszkiwicz w mediach społecznościowych.

W budynku Teatru trwa m.in.wymiana okien. fot. Gabriela Staszkiwicz/fb

Wiele już udało się zrobić, jednak są to zaledwie krople w morzu remontowych potrzeb. - **Mamy promesę z Rządowego Programu Ochrony Zabytków 499 tys. (na razie na kartoniku mam nadzieję, że będzie na niego pokrycie). Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego zaplanował 600 tys. w przyszłorocznym budżecie. Te pieniądze będą potrzebne na wykonanie kompleksowego projektu modernizacji. Sama modernizacja ma kosztować 60-100 mln zł. To ogromna kwota** - dodaje Gabriela Staszkiwicz.

Ciągle miasto remontuje także mniejsze prace remontowe. - **Wymieniamy 4 okna z udziałem środków Miasto Cieszyn i Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Katowicach, dokonano napraw na dachu, zdjęto amfory, zabezpieczono gzymsy, wyczyszczono rynny i wymieniono zniszczone elementy, naprawiono schody, osuszono piwnice i zaizolowano ściany, sprzątamy, sprzątamy, sprzątamy** - dodała Gabriela Staszkiwicz.

Jak podkreśliła wiele prac jest zasługą nowej dyrektorki placówki kultury. - **Bardzo dziękuję fantastycznej Pani Dyrektorki i całemu zespołowi teatru, który staje na głowie, aby po wielu latach teatr znowu odzyskał blask, a mimo tego trudnego okresu widzowie mogli bez przeszkód oglądać najlepsze spektakle i koncerty** - dodała.

KOD



Gabriela Staszkiwicz

about a year ago



Kochani!

Wiecie, że przed nami baaardzo kosztowny remont naszego pięknego [Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie](#).

Razem z Panią Dyrektorką [Katarzyna Dendys-Kosecka](#) staramy się o zgromadzenie jak największej kwoty która pomoże nam udźwignąć to wyzwanie. Co się udało?

- mamy promesę z Rządowego Programu Ochrony Zabytków 499 tys. (na razie na kartoniku mam nadzieję, że będzie na niego pokrycie 😊)

- [Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego](#) zaplanował 600 tys. w przyszłorocznym b... [See more](#)